ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Гниловского сельского поселения
Острогожского района Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от " 22 "  июля  2020 года	  № 39

О заверении списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Воронежское региональное отделение ЛДПР»
по одиннадцатимандатному избирательному округу на выборах депутатов Совета народных депутатов Гниловского сельского поселения

Рассмотрев представленный избирательным объединением «Воронежское региональное отделение ЛДПР» список кандидатов, выдвинутый по одиннадцатимандатному избирательному округу по выборам депутатов Совета народных депутатов Гниловского сельского поселения седьмого созыва и соответствие порядка выдвижения списка кандидатов требованиям избирательного законодательства и на основании п. 6 ст. 47 Закона Воронежской области от 27.06.2007 г. № 87-ОЗ «Избирательный Кодекс Воронежской области» избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов, выдвинутый избирательным объединением «Воронежского регионального отделения ЛДПР» на выборах депутатов Совета народных депутатов Гниловского сельского поселения по одиннадцатимандатному избирательному округу в количестве 1 человека.
[bookmark: _GoBack]2. Выдать избирательному объединению «Воронежского регионального отделения ЛДПР» заверенные копии списка кандидатов.

	Председатель комиссии
	_____________
	Н.В.Ляхова

	инициалы, фамилия

	Секретарь комиссии
	_____________
	               О.В.Артеменко

	инициалы, фамилия